
  ESTADO DA BAHIA 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
                     GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Dois de Julho, nº 33 – Centro - CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 

e-mail:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com 

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 

 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 

 
Publicação: SEXTA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2020 • ANO XII | N º 2064, página 19. 
Onde se lê: 
0301 - GABINETE DO PREFEITO 01 - GABINETE DO PREFEITO 0412200392.004 - MANUTENÇÃO DO 
GABINETE DO PREFEITO 03 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 0412400392.010 - DESENV. DAS 
AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E 
PLANEJAMENTO 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO 0412200392.011 - 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0304 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE 01 - SECRETARIA DE AGRICULTURA 060500352.019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA 02 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 1854100362.020 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE 
MEIO AMBIENTE 0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 1212200272.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1224300272.060 - 
MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 1236500272.038 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA 
EDUCAÇÃO INFANTIL 1236100272.037 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - 
FUNDEB - 40% 0307 - SECRETARIA DE TRANSPORTE 01 - SECRETARIA DE TRANSPORTE 
2678200332.083 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TRANSPORTES 0308 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO Este documento foi assinado digitalmente por 
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 
03/04/2020. Para verificar as assinaturas clique no link: 
http://www.procedebahia.com.br/verificar/9407-527B-4D04-6CFD-B8D8 ou utilize o código QR. 20 
LICÍNIO DE ALMEIDA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO SEXTA•FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2020 • 
ANO XII | N º 2064 CONTRATOS Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77) 
3463-2264 / 3463- 2196. E-mail: pmlalmeida@ig.com.br LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 
1512200332.014 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS. 0309 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 01 - SECRETARIA DE SAUDE 1012200262.046 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE 1012500262.085 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 0310 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
0812200202.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL. 0824400202.072 - 
DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO BÁSICO FIXO E VARIÁVEL - PBF/PBV 0824400202.074 - 
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA 0824400202.088 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD 
0824400202.089 - GESTÃO DAS AÇÕES DO BENEFÍCIO EVENTUAL 0824400202.090 - 
DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 0824300202.091 - 
MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO 

 

 
 

 

Considera-se: 
0301 – GABINETE DO PREFEITO 
01 – GABINETE DO PREFEITO 
0412200022.005 – Manutenção do Gabinete do Prefeito 
0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 
01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 
0412200042.011 – Manutenção da Secretaria de Administração 
0304 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
01 – SECRETARIA DE AGRICULTURA 
2060500092.019 – Manutenção da Secretaria de Agricultura 



  ESTADO DA BAHIA 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
                     GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Dois de Julho, nº 33 – Centro - CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 

e-mail:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com 

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 

02 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 
1854100052.020 – Manutenção do Setor de Meio Ambiente 
0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
030602.100272.012 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos da educação 
0307 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 
01 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 
2678200062.083 – Manutenção Secretaria de Transportes 
01 – SECRETARIA DE SAÚDE 
1012200122.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde 
030902.1030100262.024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF 
030902.1030200262.023 - Gestão das Ações de Assit. Hosp. E Ambul. Med. Complexidade 
0310 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
0812200132.045 – Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social 
0824400132.072 – Desenvolvimento das ações do piso básico fixo e variável – pbf/pbv 
0824400132.074 – Manutenção do centro de referência 
0824400132.088 – Desenvolvimento das ações do IGD 
0824400132 089 – Gestão das ações do Beneficio Eventual 
0824400132.090 – Desenvolvimento das ações do piso de media e alta complexidade. 
0824300132.091 – Manutenção dos serviços de convivência e fortalecimento de vinculo 
3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
33903200000 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. 
III - CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

 
 

 

 
 
 

Licínio de Almeida, 09 de Abril de 2020. 

 
 
 
 
 

___________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

Frederico Vasconcellos Ferreira 
Prefeito Municipal 


